2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2025

с. Ребриха
	№ 201

О награждении Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 5 от 24.04.2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Кривцову Светлану Юрьевну, инженера общества с ограниченной ответственностью «Алтайгипрозем», за разработку на высоком профессиональном уровне документов территориального планирования Ребрихинского района – Генерального плана муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Правил землепользования и застройки муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края;
- Чернову Татьяну Юрьевну, инженера общества с ограниченной ответственностью «Алтайгипрозем», за участие в подготовке документов территориального планирования Ребрихинского района – Генерального плана муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Правил землепользования и застройки муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края;
- Сизову Галину Яковлевну, начальника производственного отдела общества с ограниченной ответственностью «Алтайгипрозем», за разработку на высоком профессиональном уровне документов территориального планирования Ребрихинского района – Генерального плана муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Правил землепользования и застройки муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, а также документы градостроительного зонирования территории муниципальных образований Ребрихинского района Алтайского края;
- Клюшникова Валерия Ивановича, директора общества с ограниченной ответственностью «Алтайгипрозем», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, чувство высокой ответственности при организации работ по разработке документов территориального планирования Ребрихинского района – Генерального плана муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Правил землепользования и застройки муниципальных образований Ребрихинского района Алтайского края;
- Горских Ирину Юрьевну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства.
2. Поощрить Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Владимирцеву Галину Дживановну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Майер Евгения Павловича, подсобного рабочего индивидуального предпринимателя Майер Ольги Николаевны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Майер Ольгу Николаевну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Шпомер Галину Александровну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Юшину Наталью Валерьевну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Шапочкину Тамару Александровну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
[bookmark: _GoBack]- Чупрунов Валерия Александровича, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Васильева Валерия Геннадьевича, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в общественной жизни района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства;
- Новохацких Наталью Александровну, делопроизводителя Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с Днем местного самоуправления.
3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района 							                        Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района

                                           Е.А.Бегаева

С.А.Накоряков

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)22471
image1.png